1.000 Sin Definición 215-29-04-001-000-000 librero (2320) - OBS: 1 LIBRERO 6 NIVELES $71,008.40 $71,008.40

SUB TOTAL: $160,076
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $160,076
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $30,414.
TOTAL: $190,490

SON: Ciento noventa mil cuatrocientos noventa pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE TRANSITO, LICENCIAS DE CONDUCIR, LICENCIAS DE 

CONDUCIR
OBSERVACION : ODP 401 DPTO DE TRANSITO PARA SER UTILIZADO EN, OFICINA PARA TENS DPTO LICENCIAS DE